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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 23. - 25.1.2025

Дистанция 310 Женщины, 100m Брасс 14 лет и старше
25.01.2025 - 12:15 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. НАБОКА Софья 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:14.32 590 КМС
2. ВИШНЕВСКАЯ Ева 11 МБУ ДО СШ № 4 1:16.39 544 I
3. БОЯРИНОВА Анастасия 09 МБУ ДО СШ № 4 1:17.18 527 I
4. СОКОЛОВА Александра 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:20.88 458 I
5. КИЯШКО Есения 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:22.99 424 II
6. ВИТЧЕНКО Кира 11 Uvarov_swim 1:23.24 420 II
7. ПЕНТИНА Дарья 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:23.39 418 II
8. ШВЕДИКОВА Анастасия 09 МБУ ДО СШ № 10 1:24.00 409 II
9. КОСТЕНКО Дарья 11 МБУ ДО СШ № 13 1:24.10 407 II

10. КАПУСТЯНСКАЯ Ксения 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:25.46 388 II
11. ДАРКЕВИЧ Елена 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:25.70 385 II
12. СИДОРОВА Вероника 10 МБУ ДО СШ № 4 1:26.60 373 II
13. ВИНОГРАДОВА Валерия 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:26.67 372 II
14. КОТЛЯР Елизавета 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:27.05 367 II
15. СУХАРЕВА София 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:27.70 359 II
16. МИКИТЕНКО Анастасия 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:28.15 354 II
17. БОРИСЕНКО Арина 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:28.24 352 II
18. УС Лана 11 МБУ ДО СШ № 4 1:31.81 313 III
19. ЧАЙКА Наталья 11 МБУ ДО СШ № 13 1:33.90 292 III
20. ГАЙДЕНКО Екатерина 11 МБУ ДО СШ № 4 1:35.30 280 III
21. БУТВИНОВА Виктория 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:39.14 248 III

16 - 18 лет

1. БОЯРИНОВА Анастасия 09 МБУ ДО СШ № 4 1:17.18 527 I
2. СОКОЛОВА Александра 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:20.88 458 I
3. КИЯШКО Есения 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:22.99 424 II
4. ШВЕДИКОВА Анастасия 09 МБУ ДО СШ № 10 1:24.00 409 II
5. ДАРКЕВИЧ Елена 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:25.70 385 II
6. МИКИТЕНКО Анастасия 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:28.15 354 II
7. БУТВИНОВА Виктория 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:39.14 248 III

14 - 15 лет

1. НАБОКА Софья 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:14.32 590 КМС
2. ВИШНЕВСКАЯ Ева 11 МБУ ДО СШ № 4 1:16.39 544 I
3. ВИТЧЕНКО Кира 11 Uvarov_swim 1:23.24 420 II
4. ПЕНТИНА Дарья 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:23.39 418 II
5. КОСТЕНКО Дарья 11 МБУ ДО СШ № 13 1:24.10 407 II
6. КАПУСТЯНСКАЯ Ксения 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:25.46 388 II
7. СИДОРОВА Вероника 10 МБУ ДО СШ № 4 1:26.60 373 II
8. ВИНОГРАДОВА Валерия 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:26.67 372 II
9. КОТЛЯР Елизавета 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:27.05 367 II

10. СУХАРЕВА София 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:27.70 359 II
11. БОРИСЕНКО Арина 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:28.24 352 II
12. УС Лана 11 МБУ ДО СШ № 4 1:31.81 313 III
13. ЧАЙКА Наталья 11 МБУ ДО СШ № 13 1:33.90 292 III
14. ГАЙДЕНКО Екатерина 11 МБУ ДО СШ № 4 1:35.30 280 III


